

> ÉPICERIE

-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€18

Le 2^{ème} :
0€70

Soit **1,68 € les 2**

CONFITURE EXTRA D'ABRICOTS NETTO

370 g - 3,19 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,88 €
au lieu de 2,36 €
2,54 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



11%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,39 €~~

2€99

L'unité

MIEL DE FLEURS LIQUIDE
DOUX ET FRUITÉ
NETTO
500 g - 5,98 € le kg



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€69

Le 2^{ème} :
2€84

Soit **6,53 € les 2**

BONBONS SCHOKOBONS CHOCOLAT AU LAIT KINDER

350 g - 16,26 € le kg
Par 2 (700 g) : 8,53 €
au lieu de 11,38 €
12,19 € le kg au lot



11%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,39 €~~

2€99

L'unité

PRUNEAUX D'AGEN
DÉNOYAUTÉS
NETTO
500 g - 5,98 € le kg



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€55

Le 2^{ème} :
0€93

Soit **2,48 € les 2**

PRÉPARATION POUR FLAN AU CHOCOLAT NETTO

232 g - 6,68 € le kg
Par 2 (464 g) : 2,48 €
au lieu de 3,10 €
5,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



> BOISSONS

2+1⁽¹⁾
OFFERT

2€60

Le pack de 6

~~5,20 € les 3~~
au lieu de **7,80 € les 3**

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,29 € le litre
Par 3 (27 l) : 0,19 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€93

Le 2^{ème} :
1€46

Soit **4,39 € les 2**

EAU GAZEUSE SOURCE MARGUITA NETTO

6x1,25l - soit 7,5 l - 0,39 € le litre
Par 2 (15 l) : 4,39 € au lieu de 5,86 €
0,29 € le litre au lot



15%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,55 €~~

4€72

Le pack de 4

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL
MONSTER
4x50cl - soit 2 l - 2,36 € le litre



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -40% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.